
MZP-OG-45/23/SDD
Číslo  smlouvy  Zhotovitele: CES: 190 071

Číslo  jednací  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2023/482233

PROVÁDĚCÍ  SMLOUVA  O DÍLO  -  ČÁST  2 -  ST  ANDARDIZOVANÝ  POSTUP
k Rámcové  dohodě  -  část  2 ze dne  24. 3. 2020,  CES:'190  071

(,eská  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

se sídlem:

zastoupená:

ICO:

bankovní  spojení:

kontaktní  osoba:

Vršovická  4 442/65,  4 00 4 0 Praha  4 0

RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie  a zástupcem
vrchního  ředitele  sekce  ochrany  přírody  a krajiny
0C)1648Cn

ČNB  Praha  1, Na Příkopě  28, číslo  účtu:  7628001/0710
lng. Petr  Uldrych,  vedoucí  oddělení  nerostných  zdrojů,

tel.: +420  267122  667, e-mail:  Petr.Uldrych@mzp.cz

(dále  jen,,Objednatel")

na straně  jedné

a

Společnost,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS  + DS -  Oblast  2"

vedoucí  účastník:

se sídlem:

zapsaný:

Týká  se:

ICO:

DIC,:

Zastoupený:

bankovní  spojení:

a

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

zapsaný:

a

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

zapsaný:

Kontaktní  osoba:

DIAMO,  státní  podnik

Máchova  201,  471 27 Stráž  pod Ralskem
obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Ústí  nad Labem,
oddíl  AXVIII,  vložka  520

DIAMO,  státní  podnik
odštěpný  závod  PKÚ
Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec
00002739

CZ00002739

Ing. Petrou  Šilhánovou,  náměstkyní  pro ekonomiku  a personalistiku,
na základě  plné  moci  ze dne 14. 3. 2023

Raiffeisenbank  a.s.,  Ústí  nad Labem,  číslo  účtu:  7536123000/5500

GIS  -  GEOINDLISTRY,  s.r.o.

Tleskačova  1329/16,  323 00 Plzeň

49196375

CZ49196375

Ing. Pavlem  Rusnokem,  jednatelem

Raiffeisenbank  im Siftland  eG, Plzeň,  číslo  účtu:  505930/8030
obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Plzni,  sp. zn. C4319

Důlrí  služby  a.s.

Sirotčí  11 45/7,  703 00 0strava  - Vítkovice
03656888

CZ03656888

Ing. Romanem  Čmielem,  předsedou  správní  rady
Raiffeisenbank  a.s.,  číslo  účtu:  5010050100/5500

obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Ostravě,  sp. zn. B10640



Kontaktní  osoba:  

(dále  jen,,Zhotovitel")

na straně  druhé

uzavřeli  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  tuto
Prováděď  smlouvu  o dílo  -  část  2 (dále  jen,,Prováděcí  smlouva")

k Rámcové  dohodě  -  část  2 ze dne  24. 3. 2020  (dále  jen,,Rámcová  dohoda").

CI. 1

Předmět  Prováděcí  smlouvy

"l. Zhotovitel  se zavazuje  provést  pro Objednatele  na svůj  náklad  a na své nebezpečí  dílo:

Realizace  oprav  5'I SDD  a 3 0PDD  v působnosti  Obvodních  báňských  úřadů
pro území  krajů  Jihomoravského  a Zlínského,  a krajů  Moravskoslezského  a Olomouckého
-  viz tabulka  v příloze.

ČI. 2

Cena

1.  Cena  za provedení  díla  je určena  jako  podíl  vůči  Cenové  soustavě  ÚRS  jako  celku  a činí
45,000  %.

CI. 3

Doba,  místo  a podrmnky  plněm

1.  Zhotovitel  je povinen  provést  díío, tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději
do 20. "l 'l. 2023  (dodací  Ihůta).

ČI. 4

Ustanoverí  závěrečná

1. V případě,  že, ujednání  obsažené  v této Prováděcí  smlouvě  bude  v rozporu,  popř. v
nesouladu  s ustanoveními  obsaženými  v Rámcové  dohodě,  má ujednání  obsažené  v této
Prováděcí  smlouvě  přednost.  Touto  Prováděcí  smlouvou  nesmějí  být za  žádných
okolností  prováděny  podstatné  změny  rámcových  podmínek  stanovených  v Rámcové
dohodě.  Není-li  v této  Prováděcí  smlouvě  stanoveno  jinak,  použije  se na právní  vztah
založený  touto  Prováděcí  smlouvou  příslušná  ustanovení  Rámcové  dohody.

2. Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  této Prováděcí  smlouvy  v plném
znění  včetně  Ceny  díla a veškerých  metadat  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy,
které  se na uveřejnění  této  Prováděcí  smlouvy  vztahují,  tj. zejména  v souladu  se zákonem
č. 340/20'15  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto
smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Podle
dohody  Smluvních  stran  uveřejnění  této  Prováděcí  smlouvy  provede  Objednatel.



3. Tato  Prováděcí  smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnimi  stranami
a účinnosti  dnem  jejího uveřejněm  dle odst. 2. tohoto článku.

4. Tato  Prováděcí  smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních,  s platností originálu, přičemž
Zhotovitel  obdrží 4 vyhotovení  a Objednatel  obdrží 2 vyhotovení.

5. Nedílnou  součástí  této Prováděcí  smlouvy  je její příloha:

Příloha:  1)TabulkaDD

2) Plná  moc  ze dne  14. 3. 2023

Smluvm  strany  prohlašují,  že si tuto Prováděcí  smlouvu  přečetly,  že s jejím obsahem
souhlasí  a na důkaz  toho  k ní připojují  svoje  podpisy.

Objednatel

V Praze,  dne
.4,S-. c. zc;«z

Česká  republika  -  Ministe

prostřeď

o životrího

RNDr. Martin H'olý

ředitel odboru geologie a zástupce  vrchního
ředitele sekce ochrany přírody a krajiny

Zhotovitel

V Chlumci,  dne 2023

odPKnuik

Ing. Petra  Šilhánová,
náměstkyně  pro ekonomiku  a personalistiku

na základě  plné  moci
DIAMO,  státní  podnik

odštěpný  závod  PKÚ
vedouď  společník

Likvidace  SDD  -  PKÚ + GIS  + DS -  Oblast  2"



DIAMO,  státrí  podnik

ředitelství  s. p.

Máchova  201

47"1 27 Stráž  pod  Ralskem

Plna  moc

DIAMO,  státní  podnik,  Máchova  201,  471 27 Stráž  pod Ralskem,  IČO: 00002739,  jednající
statutárním  orgánem  Ing. Ludvíkem  Kašparem,  ředitelem  státního  podniku,

zmocňuje

Ing.  Petru  Šilhánovou,  náměstkyni
ředitele  pro ekonomiku  a personalistiku  odštěpného  závodu  PKÚ,  státního  podniku  DIAMO,
k jednárí  a ke všem  právním  úkonům  jménem  státrího  podniku  DIAMO,  se sídlem  Máchova
201,  47'1 27 Stráž  pod Ralskem,  ICO  00002739,  ve věcech  týkajících  se činností  odštěpného
závodu  PKÚ,  Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO.

Zmocněnkyně  je oprávněna  činít  veškeré  úkony,  zejména  podepisovatlistiny,  přijímat  doklady,
udělovat  pověření  k jednání  za odštěpný  závod,  jednat  jménem  odštěpného  závodu  PKÚ,
Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO,  a to v souladu  s vnitřními
předpisy  státního  podniku  DIAMO.  Při podepisování  k názvu  odštěpného  závodu  PKÚ,
Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO,  připojí  svůj  vlastnoruční
nebo  kvalifikovaný  elektronický  podpis.

Tato  plná  moc  se uděluje  na dobu  určitou,  a to od 15.  3. 2023  do doby  jmenování  nového
ředitele  odštěpného  PKÚ,  Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO.

Ve Stráží  pod Ralskem
Digitálně  podepsal

Inga  LudVÍklng.LudvíkKašpar
Datum:  2023.03.14

KaŠPar 14:57:23+01'00'

Ing.  Ludvík  Kašpar
ředitel  státního  podniku

Ing. Petra ::':sí:'%.:::.'=a.-cz
(-,  1 --  - 1 ,  o=DlAMO.  gíalm podnik,  ouo67640.řinOu  moc  pniaia.  C  a íh  "  email=silhanova@diamocz

J ,)ll  H  8  jl  0 /3  Dalum 2D23 03 14 15 5FI A1 +oí'tio'

Ing.  Petra  Šilhánová

DIAMO,  síáíni  podnik
Máchova  201
471 27 Síráž  pod  Ralskem

IC,O:

DIČ:

Tel.  :
E-mail:

00002739

CZ00002739

+420  487  851 338

diamo@diamo.cz

Obchodnl  relsířík'  Kíajský  soud Úsíí nad Labem
Oddll  AXVIII,  vložka  520

Bankovni  spojenl:  (.SOB,  a. s.
č. ů. 8010-0805í09003/0300

Strana  1, celkem  1



C. ID SDD Číslo  oz. a Název  lokaíity,  díla  SDD Katastrální  územÍ  I
I

1 267 268 Malé  díly
n

Malá Morávka I
2 1229 1212 202  - Malá  Morávka

I

Malá Morávka I

3 515 516 Ludvíkov  I Andělská  Hora  ve Slezsku

4 516 517 Ludvíkov  ll Andělská  Hora  ve Slezsku

5 1814 1782 Hláska  36 - úklonná  šachtice Andělská  Hora  ve Slezsku

I
6 1811 1779 Hláska  20 - severní  část,  jáma  1 Andělská  Hora  ve Slezsku

7 1807 1775 Hláska  4 - jižní  část,  dobývka Andělská  Hora  ve Slezsku  '

8 1808 1776 Hláska  6 - jižní  část  důlní  pole  2 Andělská  Hora  ve Slezsku

9 1646 1615 Hláska  31-  kutací  šachtice  Il Andělská  Hora  ve Slezsku

- 10 743 740 Kerhartice  A Kerhartice  u Budíšova  nad Budišovkou

Il 2040 740b Kerhartice  B Kerhartice  u Budišova  nad  Budišovkou

12 768 764 Čermná  H Čermná  ve Slezsku

13 917 909 Jakartovice  H Jakartovice

14 760 757 Jakartovice  E Jakartovice

15 1940 1907 štola  Nové  Těchanovice  A Nové  Těchanovice

16 1693 1662 741  - Dobývka  A Nové  Těchanovice

17 2016 144d Malá  Morávka  - Nová  Rudná  d Nová  Rudná

18 1108 1092 Hackelsberg  A (objekt  A) Heřmanovice

19 2901 283H Altenberg  22 - Langepinge Horní  lJdolí

20 1210 1193 053  - Jáma  Zlatý  Jelen  4 Andělská  Hora  ve Slezsku  I
21 1212 1195 065  - Andreas Andělská  Hora  ve Slezsku

I

22 1246 1229 233  - (U pramene) Nová  Rudná

23 1262 1245 402  - (štola  Vlkovice)

I

Slezské Vlkovice I
24 1680 1649 Zlatý  jelen  1-  jižní  tah,  propadlina Andělská Hora ve Slezsku I
25 1681 1650 Zlatý  jelen  16  - severní  tah,  dobývka Andělská  Hora  ve Slezsku

26 1743 1712 dobývka  Woodboys Staré  Oldřůvky  I
27 1809 1777 Hláska  11-  střední  část,  dvojjáma  1 Andělská  Hora  ve Slezsku

28 1878 1846 Petrova  skála

Přeh]ed  SDD  a OPDD  navržených  k opravě  2023

(5Í  SDD  + 3 0PDD)



- 29  I 2622 2489 štola  Homole

Budišov nad Budišovkou I
30 2674 2541 ' důl  Raphael

DolníMoravice Io1

31  i
I

1643 1612 propad  Dolní  Moravice DolríMoravice  I
I

32 2867 2698 štola  Nový  Svět  E

Odry I
33 i 1644 1613 Podmáslí  5 - jížní  zařez I

Stará Voda v Jeseníkách I
34 1787 1756 Výr  2 - dobývka

Zlaté Hory v Jesenikách I
-"'-J

35 1636 1605 Marie  Pomocná  IV - dolní  jáma Zlaté  Hory  v Jesenikách  I
I

36 1782 1751 Soví  kameny  4b - Jáma Zlaté  Hory  vJesenikách

37 1098 1082 Zelená  jáma Zlaté  Hory  v Jesenikách

38 1786 1755 Hornické  skály  08 - dobývka I
Zlaté  Hory  v Jesenikách  

39 2164 2034 Homické Skál'V 09 - jáma I
Zlaté  Hory  vJesenikách  :

40 1848 1816 148  - Vavřinec ReŠov

' 41  , 1222 1205 150  - Vavřinec  3
ReŠov I

42 2347 2215 Hornické  skály  07 - jáma  Barborka Zlaté  Hory  v Jesenikách  '
I

43 1812
I

1780 Hláska  21-  severní  část,  dobývka  3
Andělská Hora ve Slezsku I

44 1813 17Eš1 Hláska  22 - severnÍ  část,  dvojjáma  1 Andělská  Hora  ve Slezsku
ol

45

I

598 597 Suchá  Rudná  09 - dobývka  Velká  žíla Suchá  Rudná  I
46 1217 1200 IOI  - Franz  Ernst Edrovice

47 893 889 Skály  - Píttenwald-jáma Skály  u Rýmařova

48 1806 1774 Hláska  3 - jižní  část,  důlní  pole  1
I

Andělská  Hora  ve Slezsku

49 1810 1778 Hláska  17  - severní  část,  jáma  se základem ' Andělská Hora ve Slezsku I
50 1694 1663 742  - dobývka  B Nové  Těchanovice

51 1781
--..l

1750 Soví  kameny  4a - Zelená  štola_
Zlaté Hory v Jesenikách I

C. ID DD IČíslo oznámení Název  íokaííty,  díla  OPDD Katastrální území I
I

I 16827 OPDD 036  - Štola  SR 1 (Suchá  Rudná  2 - Liščí  díra) Suchá  Rudná  " ' )

2 16900 OPDD Ludvíkov  3 (Hlavrrí  jáma) Andělská  Hora  ve Slezsku  I
3 4131 OPDD Všech  svatých  - štola Rešov  i

I


